

**INFORME DE EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2011**

Versión : Ejecución Dipres

Moneda Nacional - Miles de Pesos - Monto Devengado

**2102 : FONDO DE SOLIDARIDAD E INVERSION SOCIAL**

| Sub<br>Título | Denominaciones                        | Presupuesto<br>Inicial | Presupuesto<br>Vigente | Ejecución<br>Acumulada a<br>Cuarto<br>Trimestre |
|---------------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|---|
|               | <b>INGRESOS</b>                       | <b>50.858.011</b>      | <b>53.411.712</b>      | <b>52.354.145</b>                               |
| 05            | TRANSFERENCIAS CORRIENTES             | 20.657.218             | 20.935.869             | 20.935.869                                      |
| 07            | INGRESOS DE OPERACION                 | 1.161                  | 1.161                  |   |
| 08            | OTROS INGRESOS CORRIENTES             | 645.340                | 645.340                | 1.092.963                                       |
| 09            | APORTE FISCAL                         | 29.543.628             | 30.213.589             | 30.213.589                                      |
| 10            | VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS       | 8.503                  | 8.503                  | 2.781   |
| 12            | RECUPERACION DE PRESTAMOS             | 1.161                  | 1.161                  | 463   |
| 13            | TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL |                        | 108.480                | 108.480   |
| 15            | SALDO INICIAL DE CAJA                 | 1.000                  | 1.497.609              |   |
|               | <b>GASTOS</b>                         | <b>50.858.011</b>      | <b>53.411.712</b>      | <b>52.970.624</b>                               |
| 21            | GASTOS EN PERSONAL                    | 8.479.842              | 8.871.027              | 8.817.322                                       |
| 22            | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO         | 1.875.679              | 2.253.679              | 2.253.674                                       |
| 23            | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL      |                        | 51.479                 | 51.478  |
| 24            | TRANSFERENCIAS CORRIENTES             | 7.780.160              | 7.780.160              | 7.775.627                                       |
| 26            | OTROS GASTOS CORRIENTES               |                        | 852.471                | 852.011   |
| 29            | ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 526.806                | 535.017                | 534.584   |
| 33            | TRANSFERENCIAS DE CAPITAL             | 32.194.524             | 32.781.004             | 32.399.053                                      |
| 34            | SERVICIO DE LA DEUDA                  | 1.000                  | 286.875                | 286.875   |
|               | <b>RESULTADO</b>                      |                        |                        | <b>-616.479</b>                                 |